[image: image1.wmf][image: image2.jpg]O
Unifebe

N

Centro Universitario
de Brusque

                      [image: image3.jpg]

[image: image3.jpg]                                     [image: image2.jpg]

PORTARIA UNIFEBE no 34/05
Renova composição do Consuni .

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas atribuições estatutárias e com base no § 2º do artigo 13 e atendidas as disposições do artigo 15 do Estatuto da Unifebe,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear como integrantes do Conselho Universitário-Consuni, os seguintes membros:

I – Bruno Bonamente e Marcelo Cassaniga, representantes do Corpo Discente (Área das Ciências Sociais Aplicadas);

II – Ivan Tramontin Anastácio, representante do Corpo Discente (Área das Ciências Humanas);

III – Liziane  Cristina L. Zanluca, representante do Corpo Discente (Área Outros).
Art. 2º Os conselheiros representantes do corpo discente são nomeados para um mandato de 01 (um) ano, permitida uma recondução sucessiva.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados os incisos XIII, XV, XVII do artigo 1º da Portaria Unifebe nº 12/04 de 24/03/2004 e Portaria Unifebe nº 23/04 de 04/06/05.
Brusque, 14 de julho de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Reitora

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br